2

2

         ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
           TỈNH ĐỒNG THÁP                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
            Số:       /QĐ-UBND	                            Đồng Tháp, ngày      tháng      năm 2026

GIẤY PHÉP ĐỦ ĐIỀU KIỆN KINH DOANH
    DỊCH VỤ KARAOKE

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15;
Căn cứ Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2019 của Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường; Nghị định số 148/2024/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2019 của Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường;
Xét Đơn đề nghị cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke ngày 20 tháng 01 năm 2026 của Hộ kinh doanh karaoke X-MEN;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Đồng Tháp.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Cấp Giấy phép đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ karaoke
Cho phép: Hộ kinh doanh karaoke X - MEN (chủ hộ kinh doanh: ông Nguyễn Quốc Trung, sinh ngày 03/9/1999)
Địa chỉ trụ sở chính tại: Ấp 5, xã Vĩnh Bình, tỉnh Đồng Tháp
Điện thoại: 0907062739		Fax: ………………
Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh số 082099011985 do Phòng Kinh tế xã Vĩnh Bình cấp, đăng ký thay đổi lần thứ 1: ngày 10/10/2025
Mã số: 082099011985
Được phép kinh doanh dịch vụ karaoke tại địa chỉ: Ấp 5, xã Vĩnh Bình, tỉnh Đồng Tháp.
Tên, biển hiệu cơ sở kinh doanh: KARAOKE X - MEN.
Số lượng phòng: 7 (bảy) phòng.
Điện thoại: 0907062739.			Fax: ………………
	STT
	Vị trí, kích thước phòng

	Diện tích (m2)

	1
	Phòng hát Vip 1, trệt, bên trái: 4,72 m x 5,00 m
	23,60 m2

	2
	Phòng hát Vip 2, trệt, bên trái: 3,62 m x 6,05 m
	21,90 m2

	3
	Phòng hát Vip 3, trệt, bên trái: 4,92 m x 4,72 m
	23,22 m2

	4
	Phòng hát Vip 4, trệt, bên trái: 4,72 m x 4,96 m
	23,41 m2

	5
	Phòng hát Vip 5, trệt, bên trái: 3,62 m x 6,02 m
	21,79 m2

	6
	Phòng hát Vip 6, trệt, bên trái: 4,70 m x 4,90 m
	23,03 m2

	7
	Phòng hát Vip 7, trệt, bên trái: 4,69 m x 5,00 m
	23,45 m2

Điều 2. Hiệu lực của Giấy phép
	Giấy phép này có hiệu lực từ ngày     tháng     năm 2026.
Điều 3. Trách nhiệm thực hiện
Hộ kinh doanh karaoke X - MEN phải thực hiện đúng các quy định tại Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2019 của Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường; Nghị định số 148/2024/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2024 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 54/2019/NĐ-CP ngày 19 tháng 6 năm 2019 của Chính phủ quy định về kinh doanh dịch vụ karaoke, dịch vụ vũ trường và những quy định của pháp luật có liên quan./.

Nơi nhận:	              KT. CHỦ TỊCH
- HKD karaoke X - MEN;	               PHÓ CHỦ TỊCH
- UBND tỉnh;
- Sở VHTTDL;
- Sở Xây dựng;
- Công an tỉnh;
- UBND xã Vĩnh Bình;
- Phòng Kinh tế xã Vĩnh Bình;
- Công an xã Vĩnh Bình;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;	            Huỳnh Minh Tuấn
- Lưu: VT. SVHTTDL
(H20.16-260120-0002)